3Kbge eś benn aucb fortbefleben im wecbfeluollen 2auf ber Seiten — 
baś ®erid)t ber Sewetfen uon Sarfbaufen! SRbge nocb Sabrbunberte 
lang in gewobnter 2Seife obne SSibcrrebe ber <Scbbffe baś IRecbt wei= 
fen, ba§ eś an ber recbten 3eit unb ©tunbe fei, baś ©eorgentbaler 
^oferbgericbt im Siamen te. gu begen unb barauf ber IJlicbter Unfrieben 
unb Unrecbt uerbieten! SBenn Sbr bie alten gormen im recbten Seifł 
banbbabt, fo witb Sucb wobl niemanb 6uer ®eticbt antafłen ober ent= 
jicben, Sbc ©ewerfen uon IBarfbaufen.

U r t it n i> l i dj e SB e i I a g e.

i.
Der Propst zu St. Sever. zu Erfurt verwilligt einen Wechsel 

so das Kloster Georgenthal gehalten mit Eckardten von Rudestet 
um 34 Acker bei Barchhausen gelegen.

Ego Praepositus Ecclesiae Sancti Severi in Erford. notum facio 
tam praesentibus quam futuris, quod Ekehardus de Rudenstete que- 
dam praedia possedit ab Ecclesia nostra ex quibus XXXIIII iugera, 
quae barcbusen erant proxinia coenobio, quod est in valle Sancti 
Georgii dedit sub tali conditione, quod fratres eiusdem cenobii de 
praediis suis totidem iugera agrorutn eidem Ekehardo sibi magis vi- 
cina in commutalionem restituerent. Et ne contractus lalis in irri- 
tum duceretur factum est boe de assensu nostro nec non Decani Hei- 
denrici, ceterorumque fratrom nostrorum Ditmari, Heinrici, Gun- 
theri, Wichelonis, in praesentia aliorum multorum. El ut boc 
semper deinceps illibatum pe.nnaneat sigilli noslri appensione robora- 
mus et ab eadem ecclesia super eodem conlraclu cyrographum cum 
sigillo vice versa recepimus. Acta sunl autem boc anno millesimo 
CCVII ab incarnatione domini.

SRit 2 (Siegeln.
Slbf^rift bon Q Q I d. 11.

II.
Nos Guntherus, Ludolfus, Hermannus fratres de Stuternheim 

recognoscimus ac lenore praesenlium publice prolestamur, quod de 
libero conseusu et unanima voluntate assignavimus nostris sororibus
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Helemburgi, Jutte, Lucardi censum, qui nobis debebatur de Barchu- 
sen de prato, quod vocatur Rossebule et uno manso dictae Curiae 
adiacenle tres marcas et uuum fertonem argenti usualis. Tali condi- 
tione quod dictus census apud dictas sorores ad tempora vitae suae 
manebit, ita videlicet, ut si duae ex ipsis deeesserint, lertia nichi- 
lominus dictum censum totaliler obtinebit. Ut igilur haec rata et 
inconvulsa permaneant praesentes lileras conscribi et sigillo nostro 
una cum Sigillis Sororii nostri Eberheri de Staffurte et Avunculi no- 
stri Guntheri de Slatheim decrevimus roborari. Testes huius rei 
sunt Theodoricus de Wechinar, miles Theodoricus de Hallis, Ru- 
dolfus Raspo , Albertus de Mundeleiben et alii quam plures. Acta 
sunt hoc anno domini 1286 terlia feria post Dominicam esto mihi.

Sluś RRI6, p. 158.

III.
Successu temporali gęsta fideliuin saepius pereunt, quae non 

roborantur testimonio literarum. Inde est quod nos frater Heinricus 
abbas vallis Georgii omnibus hoc scriptum visuris recognoscimus 
lucide prolestando, quod Conradus de Alsfeld pro animae suae re- 
medio unum pratum, situm apud Barchusen , comparavit, pro quo 
annis singulis duo maldra tritiei de pracfata curia nostra Barchusen 
sibi dare promisimus in Erfordia , ad vitae suae tempora finaliter et 
fideliter praesentanda, ipso vero domino vocante de bac luce sublato 
praedicta annona, ob iugem sui suorumque memoriam babcndam pro 
recreatione et reparatione debilium conventui nostro in refectorium 
ad ova comparanda specialiter perpetuo deputabilur, sive etiam ad 
aliud qualecunque servitium speciale , secundum prioris aut cellerarii 
providentiam et arbitrium annis singulis faciendum. In hujus siqui- 
dem rei memoriam ampliorem presentem literam erogavimus sigillo 
nostro firmiter roboratam. Dalum anno domini 1300 Idus Januarii.

W8 R R II, 3.

IV.
Nos frater Otto dictus Abbas monasterii vallis sancti Georgii 

praesentium literarum tenore publice recognoscimus et ad uniyerso-
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rum cupimus notitiam pervenire. Quod desideriis uniyersitalis yilia- 
norum seu yillanis in Udenstete praelalis ad nos facorabililer ac- 
quiescere cupientes pratum unum silum iuxta Grangiam nostrain 
quondam dictam Barchusen Sochewese vulgariler nuncupatam ad 
ctiius pascua iideni yillani sua cum nostris pecoribus ab antiquis lem- 
poribus pecora pepulerunl. De quo quidem prało octo solidos dena- 
riorum ecclesia sancli Kiliani in praedicla villa Udenstete solvere 
consueyimus annuatim yillanis eisdem seu uniyersilati eorundem de- 
leto censu nostro praetaclo locayimus et locamus rationabiliter in his 
scriptis pro una libra cere nobis ac successoribus nostris annis sin- 
gulis in festo beati Michaelis a procuratoribus Ecclesiae Scti Kiliani 
predicte, qui proprie dicuntur Altarlute sepe dictorurn yillanorum 
rite et nomine pro censu perpeluo persolyendis. Jta tamen quod si 
memoralam Grangiam quacunque exigente necessitate reparari de- 
nuo sive conslrui contigeril in futurum antę dictum pratum ad 
eandem Grangiam omni iure et modo, quibus ipsum hucusque posse- 
disse dinoscitur libere deyolyatur contradiclionibus et instantiis qui- 
buslibet penitus ampulatis. In quorum promissorum omnem certitu- 
dinem ac linnitatis eyidentiam ampliorem strenuus miles Rudolfus de 
Meldingen, dominus in Udenstete patronus antedicti beneficii seu 
collator, nec non honestus vir Berngerus verus pastor eiusdem cum 
consensu pleno ac ralihabitione constanli Sigilla sua una cum no
stro praesentibus, appenderunt. Actum et Datum Anno domini 
MCCCXXXHI VI Kalend. Julii. ,